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Nombres Cargo Area Ext. Email F. ingreso | Decreto
Ing. Julio Marinez Rosario Presidente Despacho 250 [despachocoop@gmail.com 14/09/2016| 246-16
Licda. Maria Margarita Sanchez Directora Direccion de Recursos Humanos 264 |m.Sanchez@idecoop.gob.do 20/09/2018] N/A
Lic. Ramon Osiris Blanco Director Direccion de Relaciones Internacionales 230 |r.blanco@idecoop.gob.do 15/09/2016] N/A
Licda. Belkis Jiménez Diaz Asesora Presidencia Administrativa 267 |priscillamejia2008@hotmail.com 01/10/2016] N/A
Lic. Rafael Bolivar Marinez Pérez RAI Oficina de Libre Acceso a la Informacion 404 |r.perez@idecoop.gob.do 25/09/2015] N/A
Sra. Maria Altagracia Cisneros Subdirectora  |Presidencia Administrativa 269 |mcisnerodenina@gmail.com 01/08/2015( N/A
Lic. Ramon de Jesus Victoria Molina Subdirector Subdireccion 240 [consultordeleyes@hotmail.com 01/10/2016[ N/A
Licda. Maria Susana Gerente Gerencia de Revisién y Control 253 01/10/2016] N/A
Lic. Marino Brito Pimentel Director Direccion Legal 243 |m.brito@idecoop.gob.do 15/09/2016] N/A
Licda. Agueda Ondina Garcia Garcia Directora Programas Especiales 225 |idecoop_planificacion@hotmail.com 01/09/1998] N/A
Lic. Mario Leonidas Castro S. Subdirector Presidencia Administrativa 01/10/201 1| 555-11
Lic. Rommel Raineri Beltre Gerente Gerencia de Educacion 270 06/08/1997| N/A
Lic. José Joaquin Rosario Gerente Programas Especiales 225 03/02/1983| N/A
Lic. José Ramoén Familia Cerda Director Direccion de Supervision de Riesgo LA 228 |idecoopdpela@gmail.com 01/10/2016] N/A
Licda. Danny R. Lagual Siri Gerente Metas Presidenciales (Planificacion) 239 |d.lagual@idecoop.gob 01/09/2017f N/A
Lic. Daniel Martinez Director Direccion de Fiscalizacion 237 |d.martinez@idecoop.gob.do 15/09/2016] N/A
Licda. Yania Eliza Almonte Garcia Directora Direccion Financiera 222 |y.almonte@idecoop.gob.do 15/09/2016] N/A
Licda. Rosa Ysabela Vallejo Amador Encargada Contabilidad 226 [contabilidad@idecoop.gob.do 21/06/2008] N/A
Lic. Rafael Antonio Subervi Brache Encargado Registro de Bienes 281 |r.subervi@idecoop.gob.do 01/11/2016] N/A
Sr. Miguel Antonio Madera Encargado Departamento de Tesoreria 253 |m.madera@idecoop.gob.do 01/10/2016] N/A
Lic. Dionis Rafael de los Santos Veras Director Direccion de Asistencia Técnica 263 [d.veras@idecoop.gob.do 08/11/2017]  N/A
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Lic. Héctor Fernando Nunez Mota Encargado Encargado de Prensa y Comunicaciones 251 [h.nunez@idecoop.gob.do 15/09/2016] N/A
Lic. Roman Antonio Lafontaine Encargado Departamento de Protocolo 257 |lafotaine81@hotmail.com 08/04/2005( N/A
Ing. Carlos Alejandro Morel Medina Director Direccion de Planificacion 239 [c.morel@idecoop.gob.do 01/10/2017] N/A
Sr. Duarte Cuevas Céspedes Director Cooperativa Agroforestal y Pesquera 362 |cooperativaagropecuaria@idecoop.gob.do 01/10/2015] N/A
Sr. Epifanio Hernandez Encargado Departamento de Compras 231 [e.hernandez@idecoop.gob.do 01/03/2018] N/A
Ing. Anthony M. Solano Gerente Gerencia de Tecnologia de la Informacién y Comunicaciéon | 268 [a.solano@idecoop.gob.do 01/12/2011 N/A
Sr. Job Mendez Araujo Encargado Seguridad Fisica 224 01/10/2016] N/A
Ing. Ramon Urena Torres Director Direccién de Fomento y Desarrollo 24| |r.urena@idecoop.gob.do 15/09/2016] N/A
Lic. Roberto Viterbo Ramirez Director Centro Regional Central idecoopcentral@gmail.com 01/06/2016] N/A
Lic. Julio Romero Director Centro Regional Santo Domingo Este idecoopsantodomingoeste@gmail.com 01/08/2016] N/A
Sr. Vinicio Bienvenido Jiménez Director Centro Regional Valdesia, San Cristobal idecoopsancristobal @gmail.com 01/10/2016] N/A
Lic. Israel Rosario Reyes Director Centro Regional Yuma (San Pedro de Macoris) idecoopregionaleste@gmail.com 01/09/2015] N/A
Sra. Josefina R. Cané Ramirez Director Centro Regional Suroeste (Azua) idecoopazua@gmail.com 0l1/11/2016] N/A
Licda. Maria Luisa Morillo Rosario Directora Centro Regional El Valle (San Juan de la Maguana) idecoopsanjuan@gmail.com 01/09/2015] N/A
Lic. Perviz A. Deno Batista Director Centro Regional Enriquillo (Barahona) idecoopbarahona@gmail.com 01/09/2015f N/A
Licda. Carmen Ramona Santana Directora Centro Regional Bahoruco - Independencia (Neyba) idecoopneyba@gmail.com 01/09/2015] N/A
Lic. Cristobal Ernesto Montolio

] Director Centro Regional Cibao Occidental (Dajabon) idecoopdajabon@gmail.com 01/10/2015f N/A
Fernandez
Lic. José Rafael Guzman Director Centro Regional Nordeste (San Francisco de Macoris) idecoopsanfrancisco@gmai.com 01/09/2015f N/A
Lic. Salustio Morillo Grullén Director Centro Regional Cibao Central || (La Vega) regionallavega@idecoop.gov.do 01/09/2015f N/A
Lic. Ojilve Expedito Alvarez Director Centro Regional Cibao Occidental || (Montecristi) ojilve | 0@hotmail.com 01/10/2015]  N/A
Lic. Francis Alberto Tavarez Taveras Director Centro Regional Nordeste || (Nagua) centroregionalnaguasamana@gmail.com 01/09/2015f N/A




